
長建 協 発第 １７４号

平成２４年７月２０日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２４年度「鉄骨工事管理責任者」、「建築高力ボルト接合管理技術者」

受験案内について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記について社団法人日本綱構造協会より別添リーフレットのとおり案内が

まいっておりますのでお知らせいたしますとともに、受験される際は、直接、同

協会へお申し込みいただきますようお願い申し上げます。

なお、標記受験案内は、同協会ホームページからもダウンロードできますこと

を申し添えます。

☆ 社団法人日本綱構造協会ＨＰ h t t p : / / w w w . j s s c . o r . j p

☆ お問い合せ・申込先

社団法人日本綱構造協会

〒１６０－０００４

東京都新宿区四谷３－２－１ 四谷三菱ビル９階

ＴＥＬ ０３－５９１９－１５３９

ＦＡＸ ０３－５９１９－１５３６


